



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Norman Nielsen IT-Consulting ApS

Fasanvej 11, 6340 Kruså

CVR-nr. 27 91 89 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

14/5 2018

CLAUS THOMSEN

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norman Nielsen IT-Consulting ApS Fasanvej 11 6340 Kruså
	CVR-nr.: 27 91 89 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Norman Nielsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Associeret virksomhed	Nikuda ApS, Kollund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af software til den finansielle sektor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 591 t.kr. mod 729 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	590.551	729
1 Personaleomkostninger	-580.825	-566
Driftsresultat	9.726	163
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	108.248	11
Andre finansielle indtægter	153.917	61
Øvrige finansielle omkostninger	-23.066	-23
Resultat før skat	248.825	212
Skat af årets resultat	-31.970	-45
Årets resultat	216.855	167
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	55.348	-41
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	55.707	105
Disponeret i alt	216.855	167

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	201.629	145
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.684.001	1.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.885.630</u>	<u>1.812</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.885.630</u>	<u>1.812</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	33.934	45
Tilgodehavende selskabsskat	42.095	0
Periodeafgrænsningsposter	734	4
Tilgodehavender i alt	<u>76.763</u>	<u>49</u>
Likvide beholdninger	<u>241.998</u>	<u>307</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>318.761</u>	<u>356</u>
Aktiver i alt	<u>2.204.391</u>	<u>2.168</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	103.729	48
Overført resultat	1.101.427	1.046
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	<u>1.435.956</u>	<u>1.322</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.859	11
Selskabsskat	0	13
Anden gæld	760.576	822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>768.435</u>	<u>846</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>768.435</u>	<u>846</u>
Passiver i alt	<u>2.204.391</u>	<u>2.168</u>

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	517.700	509
Pensioner	58.150	51
Andre omkostninger til social sikring	4.975	6
	<u>580.825</u>	<u>566</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>